lectionem Margaretæ meae et Elisabethæ (nam hæ maturiores  
videntur quam Eoannes et Caecilia) perlegeris, et me simul et illas,  
iam ante tibi multum addictos, multo adhuc magis obstrinxeris. 115  
Praeterea liberos meos, naturæ primum iure caros, ac deinde  
litteris et virtute cariores, efficies eo doctrinæ ac bonorum incremento  
morum carissimos. Vale.  
In Aula, pridie Pentecostes. 120

#63. To W. Gonell

65. To William Budaeus  
<c. August 1518>

Quum omnia tuorum nihil obiter legam, sed inter solida et primaria  
colloce[m] studia. Assem vero tuum sic attente perdisco, quomodo  
non quemlibet veterum. Nam ne transeunter intellegi possit,  
ipse delectis verbis, exquisitis sententiis, elaborata sermonis gravitate,  
postremo pondere et difficultate rerum tam alte petitarum 5  
paeneque iam evanidarum vetustate providisti, quibus tamen si  
quis intendat oculos, contineatque atque infigat pessius, eam affudisti  
lucem, sic propemodum deleta refecisti, ut tua verba dum  
versat, omnibus interea praeteritis saeculis intersersari videatur, et  
omnium regum, tyrannorum, gentium collustrare, numerare, 10  
velutque manu contrectare divitias, quod fere maius est, quam ut  
quibuslibet avaris contingat in suis. Vix profecto numerare possum  
quam multis te nominibus, mi Budaee, complectar, vel quod mihi  
tam impense faves, vel quod nemo mihi valde diligitur, quin bona  
sit fortuna factum, idem quoque ut vehementer ametur abs te; vel 15  
quod tam multas, tam egregias tibi virtutes inesse conspicio, vel  
quod animum tuum auguror prorsus haud abhorrentem a meo,  
vel quod hic tam utilis labor in litteris, omnes tibi mortales obstringit,  
vel quod tam incomparabilis eruditio, quæ peculiaris olim  
cleri gloria fuerat, tibi feliciter obtigit uxorato. Nam *λαϊκόv* 20  
appellare non sustineo, tam multis, tam egregiis dotibus, tam alte  
subvectum supra *λαόν*.

68. To Wiliam Budaeus  
At Court  
<c. December 1518?>

Lascari viro optimo atque doctissimo plurimam ex me  
salutem dicito. Nam Ber[o]aldum etiam non monitus opinor ex  
me salutasses; quem scis ita mihi carum esse quam debet is, quo  
vel eruditio[m] virum vel amicum iucundio[m]rem vix usquam quemquam  
repperi. 5

69. To Margaret More  
<1518?>

Iucundæ mihi fuerunt litteræ tuæ, Margareta carissima,

quae me de Shai statu reddidere certiore: iucundiores  
 futurae si mihi tua fratrisque tui studia recensuissent, quid quoque  
 die legitur inter vos, quam iucunde conferis, quae componitis, et  
 inter dulcissimos litterarum fructus transigitis diem. Etenim quamquam 5  
 nihil mihi iucundum esse non potest quod scribis tu, tamen  
 ista sunt mellitissima quae nisi a te fratreque tuo ad me perscribi  
 non possunt - - - [et sub finem epistolae:]  
 - - - Quaeso te, Margareta, fac de studiis vestris quid fit intellegam.  
 Nam ego potius quam meos patiar inertia torpescere, 10  
 profecto cum aliquo fortunarum mearum dispendio valedicens  
 aliis curis ac negotiis, intendam liberis meis et familiae. Quos  
 inter nihil est mihi te dulcissima filia carius. Vale.